

**MCPK Holding ApS**  
**Ryttervangen 18, 7323 Give**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 40 61 06 26**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2020.

---

**Poul Erik Andersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 25. juni - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MCPK Holding ApS Ryttervangen 18 7323 Give
	CVR-nr.: 40 61 06 26
	Regnskabsår: 25. juni 2019 - 31. december 2019
<b>Bestyrelse</b>	Poul Erik Andersen, Formand Morten Kjær Popp Kurt Therkildsen Per Henriksen Chresten Moos Petersen
<b>Direktion</b>	Per Henriksen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Dattervirksomheder</b>	Hovedgård Entreprenørforretning A/S, Horsens Egholm-Åpark ApS, Horsens

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består i at besidde kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 255.699 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	25/6 2019 - 31/12 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.170</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	287.939
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.070
<b>Resultat før skat</b>	<b>255.699</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>255.699</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	287.939
Disponeret fra overført resultat	-32.240
<b>Disponeret i alt</b>	<b>255.699</b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.856.781
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.856.781</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.856.781</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	31.760
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>31.760</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.888.541</u></b>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	40.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	856.781
5 Overført resultat	-32.240
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>864.541</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
6 Anden gæld	1.515.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.515.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000
Anden gæld	500.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>509.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.024.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.888.541</u></b>
<b>7 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	25/6 2019 - 31/12 2019		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.000		
Andre finansielle omkostninger	70		
	<u>15.070</u>		
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Tilgang i årets løb	2.000.000		
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>2.000.000</u>		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	287.939		
Opskrivning driftsmidler	568.842		
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<u>856.781</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>2.856.781</u>		
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>			
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	
Hovedgård Entreprenørforretning A/S	Horsens	100 %	
Egholm-Åpark ApS	Horsens	100 %	
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Kontant stiftelse		40.000	
		<u>40.000</u>	
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Resultatandel		287.939	
Opskrivning af driftsmidler i tilknyttet virksomhed		568.842	
		<u>856.781</u>	

**Noter**

	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-32.240
	<u>-32.240</u>
<b>6. Anden gæld</b>	
Anden gæld i alt	1.515.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
	<u>1.515.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.515.000</u>

**7. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.